MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
DEPARTAMENTO DE ÁREAS ACADÊMICAS

Memorando Circular no 008/2018/DAA/CÂMPUS ÁGUAS LINDAS/IFG.

                       Águas Lindas de Goiás, 27 de Agosto de 2018.

Da: Chefia de Departamento de Áreas Acadêmicas

Assunto: Resultado do Processo de seleção de monitoria voluntária

A Chefia de Departamento de Áreas Acadêmicas, em atendimento ao previsto no Edital
nº 04/2018 PROEN/IFG (Processo Seletivo para Admissão de Monitores Voluntários), torna
público o resultado da seleção de monitores.

Disciplina       Candidato      Classificação       Nota Final

Processos Produtivos
e Energias
Renováveis

Suelen Sabrina
Menezes de Almeida 1º 8,67

Atenciosamente,

      MARCOS FRIZZARINI

 Chefe do Departamento de Áreas Acadêmicas

          Portaria 1704/2017

Câmpus Águas Lindas do Instituto Federal de Goiás
Rua 21, Área Especial 4, Jardim Querência. CEP: 72910-733. Águas Lindas de Goiás - GO

Fone: (61) 3618-9850